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ÖVERBLICK

Helt ny renoverad takvåning med 2 sovrum och en 23 m²
terrass med den bästa orienteringen till salu i ett av de
bästa stadsdelarna i Valencia.

Lucas Fox presenterar denna imponerande takvåning belägen på femte våningen i en
byggnad byggd 1920, perfekt bevarad, med välskötta gemensamma element och en
vacker hall med en hiss utan kostnad. Gården ligger i ett av de bästa kvarteren i
Valencia.

Huset ligger på femte våningen, har en dubbel öst-västlig orientering, så det har
trevlig utsikt och tvärventilation.

När du kommer in i huset finns ett mycket stort vardagsrum/matsal med naturliga
trägolv. Från vardagsrummet ger tre stora glaspaneler som upptar hela väggen
utgång till den stora terrassen på ca 23 m². Dessa paneler kan lämnas öppna för
större amplitud, eller så kan de stängas helt. Till höger om matsalen ligger köket,
helrenoverat och öppet mot vardagsrum-matsalen, med stor förvaringskapacitet. Den
har också en kontorsdel som en daglig matsal. I denna del av huset hittar vi även ett
komplett badrum med dusch.

Nattdelen har två sovrum: det största av generösa dimensioner med ett
omklädningsrum med en stor garderob och förvaringskapacitet; och det sekundära
sovrummet, som för närvarande används som kontorsområde.

Huset är utrustat med ett osmosfiltersystem. Golvet i vardagsrummet och matsalen
är av naturligt trä, medan kök och sovrum har original Nolla-mosaikgolv som har
restaurerats och bevarats. Hela huset har varm/kall luftkonditionering genom split
och individuell gasuppvärmning med radiatorer i vart och ett av rummen, samt
exteriört snickeri med tvåglasfönster.

Vi måste informera dig om att detta hus är registrerat i matrikeln med 62 m² bebyggd
yta, men huset har totalt 75 m² användbar yta, 86 m² bebyggd yta, 23 m² terrass och
6,6 m² balkong.

Denna vackra lägenhet till salu ligger i det eftertraktade området Ruzafa i det
prestigefyllda Eixample-distriktet i Valencia. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val41833

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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